ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2010 г. № 23
О внесении изменений в постановление от 02.08.2010г. № 22

«Об утверждении Административного

регламента  проведения проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении муниципального контроля на территории

сельского поселения Калиновское»

     В соответствии с Федеральным Законом от 26.12.2008 №294 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании протеста городской прокуратуры по городу Серпухову Московской области от.14.10.2010г.№7-02
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести следующие изменения в постановление  от 02.08.2010г. №22 «Об утверждении Административного регламента  проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Калиновское»:
     1.1. п.п. 5.6.п.5 изложить в новой редакции:

«5.6. Орган муниципального контроля в срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, направляют в порядке и по форме, установленным Правительством Российской Федерации, проекты ежегодных планов проведения плановых проверок в Серпуховскую городскую прокуратуру Московской области.

     В срок до 1 ноября года, предшествующему году проведения плановых проверок орган муниципального контроля направляет планы ежегодных плановых проверок  в Серпуховскую городскую прокуратуру Московской области.

     Органы муниципального контроля рассматривают предложения органов прокуратуры и по итогам их рассмотрения направляют в органы прокуратуры города Серпухова Московской области в срок до 1 ноября года, предшествующего году проведения  плановых проверок, ежегодные планы проведения проверок».
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Калиновское Грищенко В.А.
Глава сельского поселения Калиновское                                                          Л.В. Жильцова
Грищенко В.А.

702-352